e

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO N. 003/2015

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE  MEIO  AMBIENTE de  Lucas  do  Rio  Verde,  Estado  de  Mato

Grosso, no uso de suas atribuições legais e atendendo ao que dispõe o artigo 155, § 2º, inciso

III  da Lei Complementar nº 44 de 12 de dezembro de 2006, Considerando a devolução do

Aviso de Recebimento pela Empresa de Correios e Telégrafos assinalando a inexistência do

endereço  e/ou  que  o  destinatário  não  reside  no  endereço  declinado pelo  remetente,  ou

Considerando que o Autuado reside em lugar incerto e não sabido.

CIENTIFICA:

Os Autuados, pessoas físicas ou jurídicas, abaixo relacionados que em seu desfavor encontra-

se lavrado Auto de Infração por infringência à legislação ambiental vigente, oportunizando ao

Autuado a apresentação de  Defesa Administrativa no prazo de 20 (vinte) dias, a contar do

quinto dia útil da data da publicação deste Edital, perante este Órgão Ambiental.

NOME DO AUTUADO CPF/ CNPJ DO AUTUADO AUTO DE INFRAÇÃO
ADELMAR HERMUTH HUBNER 191.384.409-97 310/2015
ADELMAR HERMUTH HUBNER 191.384.409-97 127/2015
ADELMAR HERMUTH HUBNER 191.384.409-97 566/2015
ADRIANA SOUZA DOS SANTOS 880.666.901-00 204/2015
AIRTON LUIZ HEIDRICH 028.881.729-09 270/2015
ALBERTO LUIZ GALIASSI 627.203.171-87 303/2015
ALEXANDRE AZEVEDO NUNES 797.616.581-04 308/2015
ALLAN GARCIA ROCHA 366.637.568-50 370/2015
ANA CLAUDIA F. GOMES E CLEYTON F. GO-
MES

951.406.119-53 121/2015

ANGELO RICARDO VERSARI 047.224.099-43 126/2015
ANGELO RICARDO VERSARI 047.224.099-43 567/2015
ARGEMIRO JOSE SALVI 231.725.330-34 142/2015
AURI IVO WEBER 195.444.059-68 291/2015
BENEDITO PAULO 251.702.369-72 033/2015
BENEDITO PAULO 251.702.369-72 034/2015
BRUNO INÁCIO GALVÃO 065.855.116-70 140/2015
CARLOS APARECIDO SARTORELLI 706.333.129-91 297/2015
CARMEM TEREZINHA SALVI 371.898.400-87 345/2015
DILAIR VENDRUSCULO 667.642.381-20 344/2015
EDILSON LEOMAR MICHELS 967.525.800-49 036/2015
EDSON GOMES ALVES DE LIMA 554.365.521-53 432/2015
ELEIS MARTINS BRAGA 007.405.050-84 373/2015

e

ELI DOS SANTOS SALGADO 206.329.671-53 301/2015
ELOIR PAULO GRIS 018.250.049-78 046/2015
ELOIR PAULO GRIS 018.250.049-78 573/2015
FERNANDA NOMOTO FUJII 718.953.371-00 287/2015
FRANCIELI ROLIN DE MOURA 019.480.961-70 290/2015
GENILDA MOURA DA SILVA 819.994.290-87 213/2015
GERSON MOREIRA DOS SANTOS 184.539.531-04 304/2015
GILMAR MENEGHETTI 526.554.079-20 437/2015
GILMAR MENEGHETTI 526.554.079-20 438/2015
HILDA MADALENA BORGES 860.664.201-00 215/2015
IRAN MARCELO CORREA MARINHO 559.180.001-78 228/2015
IRAN MARCELO CORREA MARINHO 559.180.001-78 227/2015
IZABEL IRMA CERNECK GALESKI 353.207.701-97 135/2015
JANDIR ANTONIO BAGATINI 593.853.169-15 337/2015
KLAUS WALTER STARKE 046.302.968-24 570/2015
KLAUS WALTER STARKE 046.302.968-24 569/2015
MARIA CRISTINA DUARTE SILVA 931.688.101-34 279/2015
RICARDO FIORETTI DE CAMARGO 165.556.738-18 87/2015
SANDRA REJANE TURCATO 808.946.661-34 220/2015
SANTO ALDORI SILVEIRA HESPER 523.105.071-72 161/2015
SERGIO FONGARO 028.086.449-30 440/2015
SERGIO FONGARO 028.086.449-30 439/2015
SILMAR BORBA DA SILVA 255.054.591-53 425/2015
SILVANA MENEGHETTI 906.678.240-49 405/2015
SOLANGE FAVARETTO 503.195.821-91 431/2015
SONIR PEREIRA DO NASCIMENTO 349.185.239-00 225/2015
TATIANA ARLETE BRIGONI 816.517.401-00 271/2015
TIAGO PIETROSKI 045.476.721-80 62/2015
VAGNER GROKSKREUTZ 849.055.909-06 069/2015
VALFRIDO RAUL LOURENÇO 939.647.229-87 401/2015
VENICIUS EDENIR KLUGE 662.512.659-49 043/2015
VERA LUCIA DOCKHORN 041.668.459-93 203/2015
VERA LUCIA VENDRUSCULO 352.643.491-34 343/2015
VILTON FERNANDO LEITE DE ALMEIDA 016.306.511-09 068/2015
VINICIUS ROTHER 005.914.611-70 392/2015

Lucas do Rio Verde-MT, 13 de Outubro de 2015.

_______________________________
Alan Togni

Secretário em Exercício Municipal de Meio Ambiente